
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/524/

Código da publicação: 524

Data da emissão do comprovante: 07/06/2025 02:06:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 82/2024

N° do Processo: 110

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/08/2024 14:38:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/08/2024 14:38:00

Data de Abertura/Horário: 22/08/2024 11:00:00

Data da Disputa/Horário:22/08/2024 11:00:00

Valor estimado: R$ 4.300,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL -PROTOCOLO: 2333/24-NATUREZA:
UTENSÍLIOS DE COZINHA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL -PROTOCOLO: 2333/24-NATUREZA:
UTENSÍLIOS DE COZINHA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/08/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/524/pstrongaquisicao-de-panela-de-pressao-industrial-protocolo-233324-natureza-utensilios-de-cozinhastrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc0d50a730e7d3a38611dff1b10dff71.pdf

